Pcritcr pegisíalffro

I Câmara JHmtírtpaí hr Parapuã
Av. São Paulo, 1.113 - Fone (18) 3582-1395 - CEP 17730-000
CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUÃ - Estado de São Paulo

e-mail: camaraparapua@parapua.sp.leg.br
site: www.parapua.sp.leg.br

(

P
r

DECRETO N° 04/2021 DE 18 DE JUNHO DE 2021.
t

a
Considerando a adequação e controle dos bens móveis da Câmara Municipal de Parapuã, a Mesa da
Câmara, no uso de suas atribuições baixa o seguinte:-r

t

2 DECRETO N° 0W2021:
cl

m Artigo Io - Ficam declarados inservíveis, prejudicados pelo precário estado de conservação em
que se encontram os bens móveis da Câmara Municipal de Parapuã, abaixo relacionados>o

s Valor Unitário em RS
(Atualizado)

Valor Total
em RS

(Atualizado)

N°Qtd Descrição
Património

a
1.074,00 1.074,00Um computador Dual Core E 53002

completo
42001S

144,20144,20Um computador Intel Pentium dual core 45101p
389,96389,96Um micropomputador All in One Dell

Inspirion completo
49101n

I 81,48Poltrona Giratória Presidente BR Preto 535 81,4801o 1.689,64TOTAL
r
e

Artigo 2o - Fica autorizado o repasse dos bens acima listados para a Prefeitura
Municipal de Parapuã, mediante comprovante de entrega, para as providências necessárias.

Artigo 3o - Fica também autorizada a imediata baixa dos bens constantes deste Decreto
da Mesa, no património da Câmara Municipal de Parapuã.

Artigo 4o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

B

e

P
r 'arapuã, em 18 de Junho de 2021.Secretaria da Qâmai umch

/t / Ls
n
c ANTONIO DO AMARAL

V1CE-PRESIDENTE
TEN PMJOÍ40
PRESIDENTE

JUEL VA
/t

t
/

V
D ÉDER CASTR

1°$£C.
RICK' ANDERSON MARQUES
2USECRETÁRIO DA MESA)A MESAB

Registrado e Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, na data supra.

t

^ GRÁCIA MARIA GIOVANNETTI GARCIA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

t

c
0

s